Иркутская  область
 Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
  Умыганского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«04» июля 2024г.                                                     №78-ра

с.Умыган

Об актуализации сведений в ГАР.

В соответствии с внесением почтовых адресов в Федеральную информационную адресную систему, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Умыганского муниципального образования
1. Дополнить нижеуказанные объекты недвижимости кадастровыми номерами:
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Умыганское, с. Умыган, ул. Ивана Каторжного дом 36 кадастровый номер 38:15:230103:778; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) d4dfcea4-c604-49f4-ac4b-1e04b3d9d559
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Умыганское, с. Умыган, ул. Ивана Каторжного дом 96 кадастровый номер 38:15:230103:828; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 72ec9fdc-07f5-40cd-9f3a-cf4351d233d0
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Умыганское, с. Умыган, ул. Ивана Каторжного здание 70 кадастровый номер 38:15:230103:985; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) d6a7e68c-a687-472a-98d2-ae0fc0d4b81e
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Умыганское, с. Умыган, ул. Ивана Каторжного здание 74А кадастровый номер 38:15:230103:955; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 76402647-56e3-4ec1-bbd7-e46aa4d7784b
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Умыганское, с. Умыган, ул. Ивана Каторжного здание 82 кадастровый номер 38:15:230103:958; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 42587044-1700-430c-92ae-f8ea1ff6a4c6
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Умыганское, с. Умыган, ул. Ивана Каторжного здание 75 кадастровый номер 38:15:230103:747; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) af828783-34a0-40e0-b8b2-eeffbde473d7
2. Направить настоящее распоряжение в комитет по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района для размещения в информационной системе градостроительной деятельности Тулунского муниципального района.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Умыганская панорама».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Умыганского
сельского поселения:                                                    _________ В.Н.Савицкий.
[bookmark: _GoBack]